
FILM GUIDE OKTOBER 2018

1/ The Darkest Minds Thriller, SciFi / 2018 / Instr. Jennifer Yuh Nelson

En sygdom dræber 98 procent af alle børnene i USA, og de resterende 2 procent udvikler superkræfter, så de bliver anset

som en trussel af regeringen og tilbageholdes. 16årig Ruby undslipper fangelejren og slutter sig til en gruppe andre

teenagere på flugt. Snart indser Ruby, at i en verden hvor de voksne magthavere har forrådt dem, kan de ikke blive ved med

at flygte og må i stedet gøre modstand ved at stå sammen og bruge deres kræfter til at tage kontrol over deres skæbne.

Medvirkende: Gwendoline Christie, Mandy Moore, Amandla Stenberg 

Varighed: 104 min.

2/ The Mercy Drama, Eventyr / 2018 / Instr. James Marsh

Mercy' er baseret på den sande historie, om Donald Crowhurts katastrofale og skandaløse forsøg på at vinde solo

jordomsejlingen Golden Globe Race i 1968. Hovedrollen bliver spillet af Colin Firth, som vandt en Oscar for sit portræt af

Georg 6. i Kongens store tale, og Rachel Weisz ses i rollen som Donalds kone.

Medvirkende: Rachel Weisz, Colin Firth, David Thewlis 

Varighed: 112 min.

3/ Mary Shelley Drama / 2017 / Instr. Haifaa AlMansour

Historien om Mary Wollstonecraft Godwin – bedre kendt som Mary Shelley. Forfatterinden som har skrevet en af historiens

mest berømte romaner: Frankenstein.

Medvirkende: Elle Fanning, Maisie Williams, Bel Powley 

Varighed: 120 min.

4/ Swimming With Men Komedie / 0 / Instr. Oliver Parker

Hvem husker ikke ”The Full Monty” ?? Forestil dig, at det dennegang er midaldrende mænd i speedos. Midt i deres midtvejs

krise tilmelder de sig et amatørhold i Synkromsvømning.

Medvirkende: Charlotte Riley, Rupert Graves, Jim Carter 

Varighed: 96 min.



5/ The Strangers: Prey at Night Horror / 2018 / Instr. Johannes Roberts

Ægteparret Cindy og Mike er på vej med deres børn, Luke og Kinsey, til datterens nye kostskole. På vejen overnatter de i

onklens trailerpark, men noget er ikke helt, som det skal være  og inden længe bliver de fire en del af et sygt, morderisk

spil med de tre maskerede mordere.

Medvirkende: Christina Hendricks, Martin Henderson, Bailee Madison

Varighed: 85 min.

6/ Blumehouse's Truth of Dare Thriller, Horror / 2018 / Instr. Jeff Wadlow

I gyseren 'Truth or Dare' tager Olivia på et sidste spring break med collegevennerne til Mexico. Men den festlige

feriestemning afbrydes brat, da de en aften ender med at lege "sandhed eller konsekvens". Det viser sig nemlig ikke at være

noget harmløst spil.

Medvirkende: Lucy Hale, Tyler Posey, Violett Beane 

Varighed: 100 min.

7/ The Delinquent Season Drama / 2017 / Instr. Mark O'Rowe

To ægtepar lever i det perfekte parforhold. Men hvor kender de egentlig hinanden. Det finder de ud af da de begynder at

udforske ideer om kærlighed, lyst og familieforhold.

Medvirkende: Cillian Murphy, Eva Birthistle, Catherine Walker

Varighed: 103 min.

8/ Woman Walks Ahead Drama, Historisk / 2017 / Instr. Susanna White

Portrætmaleren Catherine Weldon rejser I 1890 til Dakota for at male et portræt af Sitting Bull. Hun bliver her dybt involveret i

Lakota folk ets kamp om rettighederne for deres eget land.

Medvirkende: Jessica Chastain, Louisa Krause, Boots Southerland 

Varighed: 101 min.

9/ Ang Dalawang Mrs. Reyes Komedie / 2018 / Instr. Jun Lana

Efter at have opdaget at deres mænd har en affære – med hinanden ! Forsøger de to veninder at saboterer forholdet. Filmen

er på Tagalog med engelske undertekster..

Medvirkende: Judy Ann Santos, Angelica Panganiban, JC de Vera 

Varighed: 104 min.

Film skal destrueres senest oktober 2019




